

[اقتصاد مقاومتی نسخه شفابخش کشور است/ ضرورت تبیین انقلاب اسلامی برای نسل جوان](#)



مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه عشایری اردبیل، پیشرفت اقتصادی و اقتصاد مقاومتی را نسخه شفابخش نجات کشور دانست.

به گزارش [بسیج عشایری](#) اردبیل؛ "حجت الاسلام والمسلمین حسین اکبری" مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه عشایری اردبیل در مراسم راهپیمایی 22 بهمن ضمن تریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و با قدردانی از حضور پرشکوه اقشار مختلف مردم و عشایر اصلاندوز در راهپیمایی 22 بهمن، گفت: تبیین انقلاب اسلامی برای مردان و زنان عشایر لازم نیست، چرا که اینها خودشان انقلاب را بوجود آوردند، تبیین انقلاب اسلامی برای نسل جوان ضروری است تا بدانند چرا انقلاب شد.

وی افزود: زمانی امام(ره) به ایران آمد که ظلم و وابستگی در ایران موج می زد که یکی از علت‌های ساقط شدن رژیم منحوس پهلوی بخاطر وابستگی به کشورهای بیگانه بود.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری با بیان اینکه بنا به فرموده مقام معظم رهبری 22 بهمن امسال تماشایی خواهد بود، گفت: به کوری دشمنان نظام، ملت ایران بخصوص مردم و عشایر مرزنشین اصلاندوز به ندای رهبری لبیک گفته و صحنه تماشایی خلق کردند.

حجت الاسلام اکبری با بیان اینکه جمهوری اسلامی دست‌یابی استکبار، آمریکا و مستشاران را از کشور قطع کرد، گفت: اگر



شاه با آن عظمت سقوط کرد بخاطر وجود فساد و زیر پا گذاشتن عزت و آبروی مردم ایران بود.

وی با اشاره به اینکه امام(ره) به مردم عزت، آبرو و استقلال بخشید، افزود: الحمدلله از لحاظ استقرار سیاسی، تصمیم سازی و تصمیم گیری، امنیت و مردم سالاری در بهترین وضعیت ممکن قرار داریم.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی و تلاش مسئولان برای رفع مشکلات کشور، گفت: هر دولت با شعارهای مختلف سعی کرده بودجه ها و امکانات کشور را در تمام مملکت تقسیم بندی کند که در این راستا زحماتی زیادی در کشور بخصوص برای منطقه کنشیده شده که این تلاش ها جای خوشحالی و امیدواری است.

وی همچنین، افزود: جای تشکر دارد بخاطر آنهاییکه عدالت را در کشور توسعه می دهند، اما نیاز به تبیین داریم، تمام مردم باید از عدالت بهره مند باشند.

حجت الاسلام اکبری پیشرفت اقتصادی و اقتصاد مقاومتی را نسخه شفابخش نجات کشور دانست و گفت: انقلاب باران رحمت الهی است، مردم ناراحت می شوند و گلایه مند هستند از اینکه چرا عده ای به خاطر هوای نفس و خودخواهی خود مردم را از این باران رحمت الهی محروم می کنند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری با اشاره به فضای همدلی و مشارکت در بین مسئولین شهر، گفت: جا دارد از تمام مسئولان منطقه که به جد در حول محور امام جمعه اصلاندوز تلاش می کنند تقدیر و تشکر کنم.

وی همدلی را یکی از مقوله های مهم در پیشرفت شهر دانست و افزود: مسئولین ما دوست و صمیمی هستند و این مایه امیدواری است.

حجت الاسلام اکبری با بیان اینکه هر اداره و یا هر نهاد، پایگاه جمهوری اسلامی در بین مردم است، گفت: اگر بخواهیم این پایگاه حفظ شود باید به خدا توکل کنیم و در راستای خدمت رسانی به مردم از این پایگاه حفاظت کنیم.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری در پایان یکی از علت های سقوط شاه را پیروی از هوای نفس عنوان کرد و گفت: مسئولی که اسیر مال دنیا و شیطان باشد هیچ موقع از منافع خود نمی گذرد و مسئولی که به هوای نفس خود پا می گذارد همیشه در راستای خدمت به مردم تلاش خواهد کرد.

انتهای پیام/

<http://ashayer.org/node/29930>